tutti *p*

-vi et e - go di - co ti - bi, et e - go di - co ti - bi qui - a tu es Pe - trus

tutti *p*

et e - go di - co ti - bi, et e - go di - co ti - bi qui - a tu es Pe - trus

tutti *p*

et e - go di - co ti - bi, et e - go di - co ti - bi qui - a tu es Pe - trus

Org.

p flautado grosso

com o pé

trombetas

soli

30

Fag. I, II *sfz*

B. *o Sr. Reis*
 et e - go di - co ti - bi qui - a tu es Pe - trus

Org. *flautado do meio*
p
 com o pé

36

Fag. I, II

B. *ff tr*
 et su - per hanc pe - tram æ - di - fi - ca - bo Ec - cle - si - am

Org.

dolce

41

Fag. I, II

B. *3*
 me - am, Ec - cle - si - am me - am,

Org.

46

Fag. I, II

S.I. *tutti f*
 Be - a - tus es Si - mon, Si - mon Bar Jo - na, Si - mon, Si - mon Bar Jo - na qui - a ca - ro et

S.II *tutti f*
 Be - a - tus es Si - mon, Si - mon Bar Jo - na, Si - mon, Si - mon Bar Jo - na qui - a ca - ro et

A.I *tutti f*
 Be - a - tus es Si - mon, Si - mon Bar Jo - na, Si - mon Bar Jo - na qui - a ca - ro et

A.II *tutti f*
 Be - a - tus es Si - mon, Si - mon Bar Jo - na, Si - mon Bar Jo - na qui - a ca - ro et

T.I *tutti f*
 Be - a - tus es Si - mon Bar Jo - na, Si - mon Bar Jo - na qui - a ca - ro et

T.II *tutti f*
 Be - a - tus es Si - mon Bar Jo - na, Si - mon Bar Jo - na qui - a ca - ro et

B. *tutti f*
 Be - a - tus es Si - mon Bar Jo - na, Si - mon Bar Jo - na qui - a ca - ro et

Org.

trombetas
 5/3 7/3 3

53

Fag. I, II

S.I

S.II

A.I

A.II

T.I

T.II

B.

Org.

san-guis non re-ve - la - vit ti - bi sed Pa - ter me - us qui est in cœ - - lis, qui

san-guis non re-ve - la - vit ti - bi sed Pa - ter me - us qui est in cœ - - lis, qui

san-guis non re-ve - la - vit ti - bi sed Pa - ter me - us qui est in cœ - - lis, qui

san-guis non re-ve - la - vit ti - bi sed Pa - ter me - us qui est in cœ - - lis, qui

san-guis non re-ve - la - vit ti - bi sed Pa - ter me - us qui est in cœ - - lis, qui

san-guis non re-ve - la - vit ti - bi sed Pa - ter me - us qui est in cœ - - lis, qui

san-guis non re-ve - la - vit ti - bi sed Pa - ter me - us qui est in cœ - - lis, qui

6/3 6/4 4/2 6/3 6/4 4/2 6/3 6/4 4/3 3/3

60

Fag. I, II

S.I

S.II

A.I

A.II

T.I

T.II

B.

Org.

est in cœ - lis, qui est in cœ - lis,

est in cœ - lis, qui est in cœ - lis,

est in cœ - lis, qui est in cœ - lis,

est in cœ - lis, qui est in cœ - lis,

est in cœ - lis, qui est in cœ - lis,

est in cœ - lis, qui est in cœ - lis,

est in cœ - lis, qui est in cœ - lis,

est in cœ - lis, qui est in cœ - lis,

6/5 4/3 3/3 3/3 6/5 4/3 3/3